PAGE
2

,[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 16 декабря 2019 года
 № 28/186
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Собрания

представителей Щекинского района от 26.02.2013 № 48/531
 «Об утверждении Положения о порядке материально – технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Щекинского района»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования Щекинский район, рассмотрев представленные администрацией Щекинского района материалы по внесению изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 26.02.2013 № 48/531 «Об утверждении Положения о порядке материально – технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Щекинского района», Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 26.02.2013 № 48/531 «Об утверждении Положения о порядке материально – технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Щекинского района» (далее – решение) следующее изменение:
в абзаце 2 пункта 5.8. статьи 5 приложения к решению слова «Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением о формировании, обеспечении размещения, исполнении и контроле за исполнением муниципального заказа муниципального образования Щекинский район» заменить словами «Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком планирования и осуществления закупок, их мониторинга, аудита и контроля для обеспечения муниципальных нужд Щекинского района.».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко